
平成30年度第6回豊島区男女共同参画推進会議

平成30年度第2回豊島区女性活躍推進協議会

平成31年3月27日(水)

午後6時30分～

男女平等推進センター

研修室2

◆男女共同参画推進会議

1 会長あいさつ

2 議題

(1)としま男女共同参画推進プラン平成29年度実施状況報告について

(2)男女共同参画推進条例改正及びパートナーシップ制度創設について

(3)「多様な性自認・性的指向に関する対応指針」策定後の取組みについて

(4)その他

◆女性活躍推進協議会

1 議題

(1)女性活躍推進及びワーク・ライフ・バランスに係る区内企業実態調査結果について

◆委員挨拶

<資料>

◆男女共同参画推進会議

資料 1-1 としま男女共同参画推進プラン平成29年度実施状況報告書

資料 1-2 各事業における男女共同参画社会の実現に向けた取組みについて

資料 2-1 豊島区男女共同参画推進条例新旧対照表

資料 2-2 豊島区パートナーシップ制度について

資料 3 「多様な性自認・性的指向に関する対応指針」策定後の取組みについて

◆女性活躍推進協議会

資料 1 女性活躍推進及びワーク・ライフ・バランスに係る区内企業実態調査報告書